
 

種別 工事（業務）名 執行方法 入札等執行日 落札金額 落札者 

工事

請負 
こめっせ宇多津屋根他改修工事 指名競争入札 Ｈ28.6.1 8,000 ㈲山口工務店 

工事

請負 
宇多津北小学校トイレ改修工事 指名競争入札 Ｈ28.6.1 18,000 松浦建設㈱ 

業務

委託 

宇多津町公共下水道施設総合地震対策計画 

策定業務委託 
指名競争入札 Ｈ28.6.7 12,500 

㈱極東技工コンサルタ

ント香川事務所 

業務

委託 

まち交 町道栄町横町線道路改良工事 

測量設計業務 
指名競争入札 Ｈ28.6.21 3,450 ㈱香川設計センター 

工事

請負 
町道田町大門線配水管布設替工事 指名競争入札 Ｈ28.6.27 13,300 樋口工業㈲ 

工事

請負 
町道三本松大隅線配水管布設替工事 指名競争入札 Ｈ28.6.27 3,700 宮本建設工業㈱ 

入札等結果情報（6月１日～6月３０日執行分） （単位：千円、消費税抜き） 


